
MHMPP0761AMP
Stejnopise. \

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ě. DIL/54/12/019995/2020 

OCP/M Z/0082/20

na provedení stavebních prací „Závlaha Letenských sadů - přívod vody k závlahové akumulační 
nádrži*, uzavřené dne 9.11.2020 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů a podle § 2 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva*), který uzavírají následující smluvní 
strany:

1. Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17,160 41 Praha 6 

číslo účtu: 27-5157998/6000
(dále jen „objednatel“)

a

2. SPEEDDRILL s.r.o. se sídlem Pekárenská 1151/10,141 00 Praha 4 - Michle 
zastoupená

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 91087 
IČO: 26745704 
DIČ: CZ 26745704
Bankovní spojení: Komerční banka

číslo účtu: 19-3105210227/0100
(dále jen „dodavatelif)

(Společné dále též jako „Smluvní strany".)

I.
Předmět Dodatku/Zména Smlouvy

1. Na základě ustanovení čl. XV. odst. 2. Smlouvy se smluvní strany dohodly na přijetí tohoto dodatku č. 1 
(dále jen „dodatek''), jelikož se po uzavření Smlouvy v průběhu provádění prací vyskytly nepředvídatelné 
události mající bezprostřední vliv na provádění díla.

2. Předmětem dodatku je dohoda Smluvních stran na změně termínu plnění a úpravě a zmčnč objemu 
vybraných položek oceněného výkazu výměr v příloze Smlouvy a navýšení celkové smluvní ceny, a to 
následujícím způsobem:

a. Do smlouvy se doplňuje příloha č. 2, a to výkaz výměr obsahující specifikaci smluvními stranami 
dohodnutých víceprací oproti původnímu výkazu výměr, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 
Změna v objemu jednotlivých položek byla vyvolaná změnami zjištěnými až v průběhu stavby. 
Změna byla odsouhlasena objednatelem, technickým dozorem investora a byla zapsána do 
stavebního deníku.



b. V čl. V. odst. 1 smlouvy se tabulka:

Cena díla:

5 698 902,63 KčCena celkem bez DPII

Pět milionů šestsetdevadcsátosm tisíc dcvětsetdva 
korun českých šedesát tři haléřů

Cena celkem bez DPH slovy:

1 196 769,55 KčDPH ve výši 21 %

6 895 672,18 KčCena celkem vč. DPH

rusí a nahrazuje tabulkou:

Celková cena díla a víceprací dle Smlouvy:

5 698 902,63 KčPůvodní cena za dílo bez DPH

270 402,00 KčCena víceprací bez DPH

Celková cena vč. víceprací bez DPH 5 969 304,63 Kč

Pčt milionů dcvčtsctšedesátdevět tisíc třistačtyři korun 
českých šedesát tři haléřů

Cena celkem bez DPH slovy:

DPH ve výši 21 % 1 253 553,97 Kč

Cena celkem vč. DPH 7 222 858,60 Kč

c. V článku IV. Doba a místo plnění sc text:
Doba dokončení díla: nejpozději do 30.4.2021 

ruší a nahrazuje textem:

Doba dokončení díla: ncjpozdčji do 20.5.2021

3. Dodatkem vc smyslu § 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek nedochází k podstatné změně 
Smlouvy, protože se nemění celková povaha veřejné zakázky a hodnota změny Smlouvy je nižší než 15% 
původní hodnoty závazku ze Smlouvy. (Původní závazek zc Smlouvy činil 5 698 902,63 Kč bez DPH 
a nezbytné úpravy a změny díla ve smyslu čl. I odst. 1 tohoto dodatku vyžadují vícepráce ve výši 270 402 
Kč bez DPH.)

11.
Závěrečná ustanovení

1. Všechna ujednání Smlouvy, nejsou-li v rozporu s dodatkem, zůstávají nadále v platnosti.
2. Dodatek se vyhotovuje v šesti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje dvě strany textu. Objednatel obdrží 

čty ři stejnopisy a dodavatel dva stejnopisy tohoto dodatku.
3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dodatek přečetly a že tímto dodatkem projevily svoji vážnou 

vůli. Dodatek se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl dodatek uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené 

hlavním městem Prahou, l ato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu dodatku, jeho číselné označení, datum jeho podpisu a jeho text. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství vc smyslu § 504 občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

2



5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. Smluvní strany zároveň berou na vědomí, že tento dodatek 
podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a ncdojdc-li z nějakého důvodu k uveřejněni 
dodatku v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, bude dodatek zrušen od počátku. V 
takovém případě se smluvní strany zavazuji poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě tohoto 
stavu a uzavřeni nového dodatku o stejném obsahu.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni 
prostřednictvím registru smluv.

7. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti sc zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajú 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. ,,GDPR“). Bližší informace o zpracovávání 
osobních údajů jsou uvedeny na webu http://www.praha.eu/jnp/cz/o meste/magistrat/gdpr/index.html.

2 6 -04- 2021^sr°/5\
a*a|
* E _________

Dne

5
X

SPEEDDR1LL. s.r.o.m
1 A

RNDr.

Příloha č. I 
oceněný výkaz výměr

3

http://www.praha.eu/jnp/cz/o




2 £ £ S ’£ 2
8 § 8 8 8 o o o o o2 8o
s 35 S rf1 s 8 1 §O OO
co o corvi ro f-* 8 M os s CM •o (S pro i <

rM

*>5 2 •a 88
01 5 Ii *

8 8 8 _i
c

g§ o o8 CO in
CM S04

B
(/)OJo- 04CO O- oCO in o1 OJ•9 roE o

ro

E E E E E E5 a.
>

> x X
E 8co
E CD

O E Eco a ao 1 1"O
3

■c E E>
2 £ sKU Jí Jí
E <u oc •3 04 OJ

•o "OE CL
EEo■O sz •>< ■>•O šcQ. K/> ro«* > >>N .* 4=u ^

*ai § 2 2
O) o»

■(O 01 lX)

S.c 3 C c
o ro roo c

Ol >»J 
on jo

| I 
£|

Cl
E E > >E c 5 ro <o•01 ro> a >« (0•ro fro
o. o o o

8 p o o £ XroMil
CL E E E E E•o g

* o aon £ z 
5 *»
O >
c •ro
-C N

co >•>> id o 8c aE CM O•CJ
012 o o oCO T3 T3 -Oro rao ■o •O•O X XO o

■a T>•o- ID CO CO 
KT rjCO cou XI 'JJí ■ap 3 r-~ o o oo ■O ■O -aCC Cílsz.D c C C6fS 

818
Qi §>ai -a 

§ §

o o o(/)
j: jí 
•3 -3O •3

O £ E Ecoo LU E E EUJ= SC T3 =

01 •= n w
ro _E 
= ©

!i
E €
8 5=

a. 0.S 5.Z) LO CD IDa aw •01 1 co

ii CM-CB u o 
•>. -oC «TJ

o o o
>Cl T3 T3 -O

O O
>O>» asi coai .© 1 “5o -f. cro ■au o oc a OSř «= — i=> uLO cO I> o 2 oo raO £ 

■O C* s 
-* * •*? _J

"3 T3 CJ _
§ §■ O O oc ro ra roKU ■O E■a -O E E E E1!*« 2 E 2 E ř>v C co o *ro o

> c> >Ql Q. ID Q. cd X E 2a.u ro o O= 1 s cc ra- COO CM*« N Nr*- 8CM a CM CM OlCO 8 oM -QCO
•A Ql .. &E £3o ID32 Ql 8 co 01 ar= U Q co X•ř CM af*lMa Ql JC 

Oí <
CM CMO Q-CMCMO ClC- Qu u

1N ro
O Ci Ol

a i O 2a•o •c 8 TI Oa. oCl U




